.1976 –ב)א( לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו 2כהגדרתו בסעיף –" בעל זיקה" *

.31.10.02סק דין חלוט בעבירה שנעברה לאחר יום הורשע בפ –" הורשע" **

או עבירה לפי חוק עובדים זרים 1987-עבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז –" עבירה" ***

ולעניין עסקאות לקבלת 1991 –)איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"א

, גם עבירה 2011 –העבודה, התשע"ב לחוק להגברת האכיפה של דיני 2שירות כהגדרתו בסעיף

על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק.

:יש לסמן את הסעיף הרלוונטי מבין האמורים להלן .4

)להלן: 1998 –לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 9הוראות סעיף –חלופה א' □

."( אינן חלות על המשתתףחוק שוויון זכויות"

נות ולצין כל זיקה או קשר באופן יש להתייחס לזיקות וקשרים נוכחים לזיקות קשרים בארבע השנים האחרו

מפורט.

לרבות מי שיש לו אחזקות כגוף ו/או מכהן כדירקטור או בגופים מקבילים בו ו/או עובד -"בעל עניין" בגוף

בו ו/או מייצג אותו ו/או יועץ חיצוני לו אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעותו בחוק

בתאגידים הנסחרים בבורסה. ,1968 –ניירות ערך, התשכ"ח

כן נא פרט : לא

1968( חוק ניירות ערך, תשכ"ח 3)

המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות (1)

שראשי למנות דירקטור אחד או יותר הדירקטורים של התאגיד או כמנהלו הכללי או תאגיד שאדם

כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק שלו או מכוח ההצבעה בו או

–שלו; לעניין פיסקה זו רשאי למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהדירקטורים

החברה ומבלי של והמוחלט דעתה הבלעדי בהתאם לשיקול כלל, והכל העבודות את לבצע ולא הליךה את לבטל
הנמקה. חובת עליה שתהא

ובהתאם 1991 -המציע פועל בהתאם לחוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים(, תשנ"א .13
, ומשלם שכר עבודה לעובדיו בקביעות כמתחייב מחוקי העבודה, צווי 1987 -לחוק שכר מינימום, תשמ"ז

ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים וההסכמים האישיים החלים עליו.

לקבלת רשות מרשויות המדינה, לכל לפנות מטעמה, למי או לחברה, כהרשאה תחשב זו שהצהרה מסכים אני .14
לנכונותה. אישור

)תשעים( יום מהמועד האחרון 90הצעתנו זו הינה בלתי חוזרת ואינה ניתנת לביטול או לשינוי, ותהא תקפה במשך .15
30תוקף ההצעה למשך .